
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

    H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea modificarii art. 1 din Hotărârea Consiliului Local nr. 201/23.12.2020,  în sensul 

înscrierii pe cadastralul  nr. 53783 din Huedin, str. Câmpului nr. 2, Jud.Cluj, a suprafeței corecte de 6550 

mp., in loc de 6650 mp. 

 

 

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de O.U.G nr. 

57/2019.  

Având în vedere referatul nr. 954/30.01.2020  înaintat de Compartiment Guvernanța Corporativă 

din cadrul Primăriei oraș Huedin, privind  aprobarea îndreptării erorii materiale din cuprinsul art. 1 al  

Hotărârii Consiliului Local nr. 201/23.12.2019, în sensul înscrierii pe cadastralul nr. 53783 din Huedin, str. 

Campului nr. 2, a suprafeței corecte de 6550 mp. 

Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 955/30.01.2020 inaintat de primar si avizat de comisia   

de urbanism si amenajarea teritoriului la sedinta din data de 31.01.2020. 

In temeiul prevederilor art.2, alin.3, lit.b, alin. 4 din OUG 109/2011 privind Guvernanța 

Corporativă a intreprinderilor publice completată și modificată prin Legea nr.111/2016, HG 722/2016 

pentru aprobarea Normelor metodologice  de aplicare a unor prevederi din OUG 109/2011, art.2, lit.b, 24, 

alin.1, 3, si art. 26 din OUG nr. 88 /1997 privind privatizarea societatilor comerciale, art.105, alin.1, 106, 

107, 108, alin.1, art.109, alin.1, 2, art.110, art. 58, 59, 60, 81, 82, 87, 88, din HG nr. 577/ 2002 privind 

aporbarea normlor metodologice de aplicare a OUG nr. 88/1997, respectiv art. 129, alin.1, 2, lit.a, alin.3, 

lit.d, art.139, și art. 196, alin.1, lit.a art. 287, 311, 334, 346, 363, din OUG nr. 57/2019  privind Codul 

Administrativ, 

     H O T A R A S T E 

Art.1. Se aprobă  modificarea art. 1 din Hotărârea Consiliului Local nr. 201/23.12.2019,  în sensul 

înscrierii pe cadastralul  nr. 53783 din Huedin, str. Câmpului nr. 2, Jud.Cluj, a suprafeței corecte de 6550 

mp., in loc de 6650 mp. 

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se incredinteaza Biroul Guvernanta 

Cosporativa din cadrul primariei Huedin, reprezentantul Consiliului Local Huedin in AGA la SC Transim 

SA Huedin si SC Transim SA Huedin.  

Nr. 18/31.01.2020      Consilieri total:   15 

        Consilieri prezenţi:  13 

        Consilieri absenti:    2 

        Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                                      Cozea Dan 

LS……………………… 


